令和７年３月２６日
令和７年度新入生保護者　各位
                                        　　　　　　　　 　　射水市立大門中学校
                                              　　　　　 　　　校 長　 寺 島　貴　幸

第５５回入学式のご案内

  早春の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて、このたび新入生の皆様をお迎えするにあたり、下記の通り入学式を挙行いたしますので、
ご案内申し上げます。

記

    １  期　日    令和７年４月１０日（木）

    ２  会  場    本校体育館

    ３  日  程
　　　　 ・新入生・保護者受付、体育館入場  ０９：００  ～ ０９：３０
　　　　 ・新入生出欠確認  　９：３５（各教室）
         ・開  式  １０：００
         ・閉  式  １０：３０
         ・担任紹介、対面式  １０：３０　～ １１：００
　　　　 ・学活  １１：１０　～ １１：４５
　　　　 ・下校  １１：４５（予定）

 ４　服　装　※入学のしおり参照
　　 ・制服（スカートの場合は黒ストッキングかタイツ着用）

　　　　 ・学校指定の通学用シューズ〔赤ライン〕
         ・名札は、入学式までに制服に縫い付けておいてください。

 ５　持ち物　※入学のしおり参照
 【新入生】内履きシューズ〔赤ライン〕、通学カバン、筆記用具、

 【保護者】入学通知書、内履き（スリッパ）

    ６　その他
・当日、新入生は自転車で登校しないでください。

 ・小さなお子様の同伴はご遠慮いただきますようお願いします。
         ・式後、保護者の方は、式場で、学年主任の話及びＰＴＡ学級役員の選出があります。
         ・生徒の安全確保のため、校地内は駐車禁止とします。保護者用駐車場として射水市グ
　　　　　 リーンパークだいもん（約７０台）及び大門総合体育館（東側・北側約３０台）、射
　　　　　 水市保健センター（約３０台）をご利用ください。
　　　　 ・駐車場が限られていますので、できるだけ徒歩または乗り合わせてお越し下さい。
         ・路上駐車や指定場所以外の駐車は、近隣施設・地域に迷惑をかけますので、絶対にし
　　　　　 ないでください。（詳しくは裏面をご覧ください。）

駐車場について
【射水市保健センター】  約３０台

①　 保健センター利用者の駐車場所を確保するために、市保健センターの（黒枠の中）をご利用く

ださい。他の場所はご遠慮ください。

【グリーンパークだいもん】【大門総合体育館】

                                                                      　 体育館

                                                     　　　仮設通路
                                                                     　　　グラウンド
                                                    　　　ハンドボール
                                                   　　　　 コート

                                      中央緑地広場

                                多目的広場

  ② 「Ａ」が満車の場合は、「Ｂ」(多目的広場（芝生）)に奥から整列して駐車してください。
  ③　「C」北側（体育館後方）、「Ｄ」東側（広場側のみ○。体育館側は不可。）

Ａ

グリーンパークだいもん

Ｂ

大門中学校

大門小学校

大門わかば幼稚園

Ｃ

Ｄ
大門総合体育館

✕

✕

✕

○

	Ｒ７ 第55回入学式のご案内.pdf
	Ｒ７ 第55回入学式のご案内（駐車場）.pdf